
 
Warszawa, dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

 Poz. 63 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu dla 

podmiotów ubiegających się o udzielenie koncesji na prowadzenie kasyna gry lub zezwolenia 

na prowadzenie salonu gry bingo pieniężne 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. O Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie komisji przetargowej do 

przeprowadzenia przetargu dla podmiotów ubiegających się o udzielenie koncesji na prowadzenie 

kasyna gry lub zezwolenia na prowadzenie salonu gry bingo pieniężne (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 55) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 2 w pkt 1, w § 3 w ust. 1 w pkt 1, w ust. 2 i 3 oraz w § 4, w różnej liczbie i różnym 

przypadku, wyrazy ,,Departament Podatków Sektorowych, Lokalnych oraz Podatku od Gier” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Departament 

Podatku Akcyzowego i Podatku od Gier”; 

2) w § 3: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Minister Finansów powołuje Komisję.”, 

b) w ust. 5 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Przepisy ust. 1, 3 i 4 stosuje się odpowiednio.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

 
                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 939). 


